
PRODUKTY S POTRAVINÁŘSKÝM
ATESTEM
MAZÁNÍ

NEOLUBE AL 150 AEROSOL
Univerzální  čistá  vazelína,  neutrální  k  potravinám,  bez
obsahu jedovatých látek. Má atest pro styk s potravinami –
ATEST NSF H1 No.124219. Lze použít od -20°C do +150°C.
Rotační  faktor  je  150000  DN.  Nemá žádný  bod  skápnutí,
žádnou chuť ani zápach. Má zvýšenou teplotu samovznícení
(250°C) a viskozitu 90mm2/s při 40°C.

POUŽITÍ

Čistá vazelína bez chuti a zápachu. Hodí se pro aplikace v potravinářském průmyslu. Je nerozpustná
ve vodě, slané vodě a kyselému prostředí odolná. Velmi dobře maže ložiska, čepy, ozubená kola,
řetězy, míchací, drtící a lisovací zařízení, balící stroje.

SKLADOVATELNOST

Je třeba dodržet obecné předpisy o skladování tlakových obalů. Skladujte v chladu a suchu.

LIKVIDACE

Postupujte podle platných zákonů o odpadech a podle prováděcích předpisů o zneškodňování látek a
odpadů. Nebezpečí kontaminace životního prostředí, postupujte podle zákona č. 185/2001 Sb. o
odpadech v platném znění a podle prováděcích předpisů o zneškodňování odpadů.Za dodržení
příslušných předpisů se musí podrobit zvláštnímu ošetření.

UPOZORNĚNÍ

Naše ústní a písemná technická doporučení předáváme s nejlepším vědomím a platí jen jako
nezávazné pokyny. Ve vztahu k případným právům třetích osob Vás neosvobozují od vlastních
zkoušek výrobků podle účelu použití. Aplikace produktů uskutečněné mimo naše kontrolní možnosti
jsou proto výhradně ve Vaší zodpovědnosti. Samozřejmě zaručujeme kvalitu produktů podle našich
všeobecných prodejních a dodacích podmínek.

TECHNICKÁ DATA

Skupenství:        Aerosol         
Barva: Bezbarvá
Zápach (vůně): Lehký
Teplota (rozmezí teplot) varu: 145°C
Bod vzplanutí: 32°C
Zápalná teplota: 240°C
Hustota při 25°C: 0,795 g/cm3
Rozpustnost ve vodě: Nerozpustná

OBSAH SKLADOVÉ ČÍSLO

Sprej 650ml RMC 220

Veškeré produkty společnosti REMACHEM a.s., které jsou chemickou směsí nebo nebezpečnou chemickou směsí, jsou řádně klasifikovány, značeny a vybaveny bezpečnostními listy v souladu s
chemickým zákonem a příslušnými předpisy v rámci EU. Všechny nebezpečné směsi mají bezpečnostní list, který je volně k dispozici na našich webových stránkách www.remachem.cz, případně u našich
obchodních zástupců a v obchodním oddělení společnosti. Všichni uživatelé produktů společnosti REMACHEM a.s. jsou ze zákona povinni seznámit se s technickým a bezpečnostním listem příslušného
výrobku a zajistit tak správný postup pro používání, skladování a manipulaci s výrobkem. Naše ústní a písemná technická doporučení, která předáváme s nejlepším vědomím, nemohou postihnout
veškeré detaily a podmínky příslušné aplikace a ve vztahu k právům třetích osob neosvobozují uživatele od vlastních zkoušek a testů. Proto je uživatel povinen provést testy a zkoušky pro jednotlivé
aplikace tak, aby vyloučil veškerá rizika spojená s aplikací chemické směsi, zejména pak nebezpečné chemické směsi, neboť tyto aplikace a jejich podmínky jsou mimo naše kontrolní možnosti.
Společnost REMACHEM a.s. ručí za deklarovanou kvalitu svých výrobků a vlastnosti popsané v technických a bezpečnostních listech.

REMACHEM a.s., Partyzánská 4645/40, 796 01 Prostějov, tel.: +420 582 331 195, fax: +420 588 008 249, e-mail: info@remachem.cz, www.remachem.cz


